
令和６年２月 13 日 

富士見町立富士見中学校  

新入生保護者の皆様  

 

富士見町立富士見中学校長 丸山 博 

 

 

令和６年度 富士見中学校家庭訪問のお知らせ  

 

 

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察申し上げます。  

ご多用の折、保護者説明会にご来校いただきましてありがとうございます。職員一同、心よ

りご入学をお待ちしております。  

さて、４月に予定されています本校の家庭訪問につきまして、下記のように計画いたしまし

た。ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。  

 

記  

 

１ 目 的   職員により自宅の場所の確認を行う。  

 

２ 期 日   ４月 10 日（水）、11 日（木）、12 日（金）、15 日（月） 

 

３ 実施方法 

 ・上記期間内に学級担任が自宅の場所のみを確認させていただきます。  

 ・学級担任が自宅内に入り、懇談することは原則としてありません。したがって、保護者の

皆様の在宅の必要はございません。  

 ・ただし、上記期間内に学級担任と懇談を行うことも可能です。懇談を希望される場合は、

４月５日（金）入学式以降に学級担任に申し出て、日程調整を行ってください。  

 

 

 富士見町立富士見中学校  

 担当 下平 浩之（教頭） 

 富士見町富士見４６５４番地  

 ＴＥＬ ０２６６－６２－２００９  

 ＦＡＸ ０２６６－６２－７４０９  

 


